
03 июня 2025 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Девочки 8-9 лет трамплин 1 м

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

1 Наврузова Фаина Рафаиловна 22.06.2016 3р Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 189,60 36 Каминская Г.Н.

2 Егорова Таисия Сергеевна 08.05.2016 3р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 177,15 30 Богданов А.С.

3 Кучерук Софья Владимировна 30.12.2016 3р Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по водным видам спорта» 169,40 25 Косырев А.В.,Толмачева И.В. 

4 Касьянова Кира Сергеевна 28.06.2016 3р Москва-1, ФАУ МО РФ ЦСКА 167,50 20 Бурченков Д.А.

5 Новикова Варвара Дмитриевна 03.12.2017 б/р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 160,55 17 Каминская Г.Н.

6 Курдова Александра Олеговна 18.05.2016 1юн Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 157,30 14 Поляков П.Н.

7 Новикова Анна Александровна 02.12.2016 3р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 154,50 11 Лавушкина Т.Ю.

8 Коваленко Татьяна Анатольевна 29.11.2016 3р Москва-1, ФАУ МО РФ ЦСКА 153,80 Бурченков Д.А.

9 Зарудная Яна Станиславовна 11.01.2017 2юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 152,55 9 Белов В.Г.

10 Габассова Камелия Даниловна 26.12.2016 1юн Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 147,85 8 Колесников В.А.

11 Харко Ксения Андреевна 20.09.2016 1юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 144,20 7 Ялова П.А.

12 Белоножкина Валерия Антоновна 16.02.2016 3р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 143,55 Лавушкина Т.Ю.

13 Кузнецова София Алексеевна 07.06.2016 1юн Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 140,45 6 Бибикина О.В.

14 Шамсулина Белла Марселевна 16.01.2017 1юн Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 137,20 5 Кравцова В.А.

15 Василькина Анастасия Алексеевна 28.09.2016 1юн Республика Мордовия, ГАУ РМ «РСТЦ «Старт» 136,30 4 Летуновская Т.Ю.,Летуновский А.В.

16 Потанькина Анастасия Михайловна 04.10.2016 1юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 130,80 Ялова П.А.

17 Тамбовцева София Андреевна 07.07.2016 2р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 128,90 3 Михайлов А.Н.

18 Деринг Амалия Дмитриевна 11.08.2016 1юн Краснодарский край 123,20 2 Исаева В.А.

19 Голева Александра Дмитриевна 14.03.2016 2р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 122,45 1 Богданова Д.В.

20 Пронина Варвара Сергеевна 07.11.2016 3р Калужская область, ГАУ ДО КО «СШОР «Труд» 110,65 Асеев В.В.

21 Кириллова Алена Алексеевна 21.06.2017 2р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 109,45 Жевак А.О.

22 Софьина Анастасия Алексеевна 17.12.2016 2р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 104,00 Михайлов А.Н.

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)

02-08 ИЮНЯ 2025 г.

г.ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



04 июня 2025 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Девочки 8-9 лет трамплин 3 м

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

1 Наврузова Фаина Рафаиловна 22.06.2016 3р Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 217,90 36 Каминская Г.Н.

2 Коваленко Татьяна Анатольевна 29.11.2016 3р Москва-1, ФАУ МО РФ ЦСКА 186,45 30 Бурченков Д.А.

3 Егорова Таисия Сергеевна 08.05.2016 3р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 180,65 25 Богданов А.С.

4 Курдова Александра Олеговна 18.05.2016 1юн Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 180,55 20 Поляков П.Н.

5 Зарудная Яна Станиславовна 11.01.2017 2юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 179,40 17 Белов В.Г.

6 Кириллова Алена Алексеевна 21.06.2017 2р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 172,75 14 Жевак А.О.

7 Новикова Анна Александровна 02.12.2016 3р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 171,50 11 Лавушкина Т.Ю.

8 Потанькина Анастасия Михайловна 04.10.2016 1юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 170,00 9 Ялова П.А.

9 Касьянова Кира Сергеевна 28.06.2016 3р Москва-1, ФАУ МО РФ ЦСКА 168,10 Бурченков Д.А.

10 Кучерук Софья Владимировна 30.12.2016 3р Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по водным видам спорта» 168,05 8 Косырев А.В.,Толмачева И.В. 

11 Белоножкина Валерия Антоновна 16.02.2016 3р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 164,30 Лавушкина Т.Ю.

12 Новикова Варвара Дмитриевна 03.12.2017 б/р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 159,50 7 Каминская Г.Н.

13 Харко Ксения Андреевна 20.09.2016 1юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 158,55 Ялова П.А.

14 Кузнецова София Алексеевна 07.06.2016 1юн Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 152,00 6 Бибикина О.В.

15 Шамсулина Белла Марселевна 16.01.2017 1юн Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 147,70 5 Кравцова В.А.

16 Голева Александра Дмитриевна 14.03.2016 2р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 130,95 Богданова Д.В.

17 Софьина Анастасия Алексеевна 17.12.2016 2р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 129,95 4 Михайлов А.Н.

18 Габассова Камелия Даниловна 26.12.2016 1юн Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 126,40 3 Колесников В.А.

19 Анашина Таисия Дмитриевна 04.10.2016 1юн Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 114,50 2 Смирнова М.В.

20 Деринг Амалия Дмитриевна 11.08.2016 1юн Краснодарский край 112,50 1 Исаева В.А.

21 Василькина Анастасия Алексеевна 28.09.2016 1юн Республика Мордовия, ГАУ РМ «РСТЦ «Старт» 111,50 Летуновская Т.Ю.,Летуновский А.В.

22 Пронина Варвара Сергеевна 07.11.2016 3р Калужская область, ГАУ ДО КО «СШОР «Труд» 109,50 Асеев В.В.

23 Тамбовцева София Андреевна 07.07.2016 2р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 101,85 Михайлов А.Н.

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)

02-08 ИЮНЯ 2025 г.

г.ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



08 июня 2025 г. 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Девочки 8-9 лет вышка - выбор (5м; 7,5 м; 10м)

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

1 Наврузова Фаина Рафаиловна 22.06.2016 3р Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 200,60 36 Каминская Г.Н.

2 Курдова Александра Олеговна 18.05.2016 1юн Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 182,15 30 Поляков П.Н.

3 Кучерук Софья Владимировна 30.12.2016 3р Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по водным видам спорта» 173,50 25 Косырев А.В.,Толмачева И.В. 

4 Касьянова Кира Сергеевна 28.06.2016 3р Москва-1, ФАУ МО РФ ЦСКА 170,35 20 Бурченков Д.А.

5 Сазонова Ева Сергеевна 28.12.2017 б/р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 168,00 17 Лавушкина Т.Ю.

6 Белоножкина Валерия Антоновна 16.02.2016 3р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 167,20 Лавушкина Т.Ю.

7 Егорова Таисия Сергеевна 08.05.2016 3р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 165,20 14 Богданов А.С.

8 Коваленко Татьяна Анатольевна 29.11.2016 3р Москва-1, ФАУ МО РФ ЦСКА 161,40 Бурченков Д.А.

9 Зарудная Яна Станиславовна 11.01.2017 2юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 160,50 11 Белов В.Г.

10 Кириллова Алена Алексеевна 21.06.2017 2р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 160,25 9 Жевак А.О.

11 Потанькина Анастасия Михайловна 04.10.2016 1юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 156,60 8 Ялова П.А.

12 Новикова Варвара Дмитриевна 03.12.2017 б/р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 147,10 7 Каминская Г.Н.

13 Кузнецова София Алексеевна 07.06.2016 1юн Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 146,50 6 Бибикина О.В.

14 Заводчикова Ксения Игоревна 23.11.2016 1юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 145,05 Ялова П.А.

15 Харко Ксения Андреевна 20.09.2016 1юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 137,90 Ялова П.А.

16 Голева Александра Дмитриевна 14.03.2016 2р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 129,05 Богданова Д.В.

17 Василькина Анастасия Алексеевна 28.09.2016 1юн Республика Мордовия, ГАУ РМ «РСТЦ «Старт» 124,30 5 Летуновская Т.Ю.,Летуновский А.В.

18 Софьина Анастасия Алексеевна 17.12.2016 2р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 111,10 4 Михайлов А.Н.

19 Тамбовцева София Андреевна 07.07.2016 2р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 108,55 3 Михайлов А.Н.

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)

02-08 ИЮНЯ 2025 г.

г.ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



04 июня 2025 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики 8-9 лет трамплин 1 м

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

1 Миндубаев Роман Русланович 09.07.2016 2р Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 186,75 36 Шлейхер Д.С.

2 Гайнуллин Руслан Андреевич 15.04.2016 3р Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 184,25 30 Каминская Г.Н.

3 Гринин Макей Кириллович 20.04.2016 3р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 181,30 25 Лавушкина Т.Ю.

4 Саутов Елисей Михайлович 27.04.2017 1юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 177,80 20 Лукаш Т.Г.

5 Гафиятуллин Роман Русланович 11.04.2016 2р Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 169,65 17 Кравцова В.А.

6 Беленченко Иван Денисович 22.09.2016 3р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 164,75 14 Богданов А.С.

7 Ефимов Максим Денисович 02.04.2016 3р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 154,40 11 Шаповалов К.А.

8 Поляков Тихон Иванович 15.03.2016 3р Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 153,10 9 Никульшина С.В.

9 Васильев Давид Витальевич 07.06.2016 2р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 150,15 8 Кудряшова А.О.

10 Кондренков Александр Евгеньевич 22.02.2016 3р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 143,50 7 Лавушкина Т.Ю.

11 Косолапов Егор Антонович 07.02.2016 1юн Волгоградская область, МБУ ДО СШОР №8 143,00 6 Самарина Н.Н.

12 Носырев Дмитрий Сергеевич 11.04.2016 1юн Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 142,35 Каминская Г.Н.

13 Иванов Мирослав Юрьевич 06.04.2017 1юн Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 135,80 5 Иванова С.И.,Макклески О.Н.

14= Ким Алексей Константинович 15.09.2017 б/р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 135,50 4 Никульшина С.В.

14= Алексеев Гордей Владимирович 30.04.2016  3р Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 135,50 Шлыков Д.Ю.

16 Симаков Кирилл Станиславович 13.02.2016 3р Москва-2, ФАУ МО РФ ЦСКА 130,90 Чудновская Л.В.

17 Горин Мирон Геннадьевич 15.12.2016 б/р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 126,60 3 Дуркин А.Б.

18 Бектимиров Лука Артемович 29.12.2016 2р Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по водным видам спорта» 122,65 Косырев А.В.,Толмачева И.В. 

19 Трошин Добрыня Викторович 11.08.2017 1юн Волгоградская область, МБУ ДО СШОР №8 119,90 2 Кандрашина И.В.

20 Грошев Тимофей Васильевич 05.09.2016 1юн Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 109,95 1 Патрушев В.Л.

21 Бирюков Иван Павлович 24.01.2016 3р Севастополь, ГБУ ДО города Севостополя «СШОР №1» 100,45 Геевская Н.Л.

22 Кобелев Александр Сергеевич 09.06.2016 3р Севастополь, ГБУ ДО города Севостополя «СШОР №1» 84,55 Геевская Н.Л.

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)

02-08 ИЮНЯ 2025 г.

г.ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



03 июня 2025 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики 8-9 лет трамплин 3 м

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

1 Миндубаев Роман Русланович 09.07.2016 2р Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 202,15 36 Шлейхер Д.С.

2 Гринин Макей Кириллович 20.04.2016 3р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 194,90 30 Лавушкина Т.Ю.

3 Саутов Елисей Михайлович 27.04.2017 1юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 192,10 25 Лукаш Т.Г.

4 Поляков Тихон Иванович 15.03.2016 3р Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 191,00 20 Никульшина С.В.

5 Беленченко Иван Денисович 22.09.2016 3р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 189,45 17 Богданов А.С.

6 Гайнуллин Руслан Андреевич 15.04.2016 3р Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 183,45 11 Каминская Г.Н.

7 Бектимиров Лука Артемович 29.12.2016 2р Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по водным видам спорта» 179,05 9 Косырев А.В.,Толмачева И.В. 

8 Гафиятуллин Роман Русланович 11.04.2016 2р Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 176,80 Кравцова В.А.

9 Носырев Дмитрий Сергеевич 11.04.2016 1юн Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 173,90 Каминская Г.Н.

10 Нурмухаметов Радмир Маратович 20.12.2016 2р Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 170,05 Шлейхер Д.С.

11 Кондренков Александр Евгеньевич 22.02.2016 3р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 162,45 Лавушкина Т.Ю.

12 Васильев Давид Витальевич 07.06.2016 2р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 160,10 8 Кудряшова А.О.

13 Грошев Тимофей Васильевич 05.09.2016 1юн Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 155,90 7 Патрушев В.Л.

14 Ефимов Максим Денисович 02.04.2016 3р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 155,50 6 Шаповалов К.А.

15 Косолапов Егор Антонович 07.02.2016 1юн Волгоградская область, МБУ ДО СШОР №8 153,80 5 Самарина Н.Н.

16 Иванов Мирослав Юрьевич 06.04.2017 1юн Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 153,35 4 Иванова С.B.,Макклески О.Н.

17 Ким Алексей Константинович 15.09.2017 б/р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 149,20 3 Никульшина С.В.

18 Трошин Добрыня Викторович 11.08.2017 1юн Волгоградская область, МБУ ДО СШОР №8 139,95 2 Кандрашина И.В.

19 Симаков Кирилл Станиславович 13.02.2016 3р Москва-2, ФАУ МО РФ ЦСКА 135,20 Чудновская Л.В.

20 Бирюков Иван Павлович 24.01.2016 3р Севастополь, ГБУ ДО города Севостополя «СШОР №1» 124,75 1 Геевская Н.Л.

21 Кобелев Александр Сергеевич 09.06.2016 3р Севастополь, ГБУ ДО города Севостополя «СШОР №1» 117,25 Геевская Н.Л.

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)

02-08 ИЮНЯ 2025 г.

г.ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



07 июня 2025 г. 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики 8-9 лет вышка - выбор (5м; 7,5 м; 10м)

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

1 Беленченко Иван Денисович 22.09.2016 3р Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 206,55 36 Богданов А.С.

2 Гринин Макей Кириллович 20.04.2016 3р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 193,95 30 Лавушкина Т.Ю.

3 Носырев Дмитрий Сергеевич 11.04.2016 1юн Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 186,65 25 Каминская Г.Н.

4 Миндубаев Роман Русланович 09.07.2016 2р Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 181,25 20 Шлейхер Д.С.

5 Саутов Елисей Михайлович 27.04.2017 1юн Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 180,25 17 Лукаш Т.Г.

6 Поляков Тихон Иванович 15.03.2016 3р Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 180,10 14 Никульшина С.В.

7 Кондренков Александр Евгеньевич 22.02.2016 3р Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 178,05 11 Лавушкина Т.Ю.

8 Гайнуллин Руслан Андреевич 15.04.2016 3р Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 177,15 Каминская Г.Н.

9 Гафиятуллин Роман Русланович 11.04.2016 2р Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 174,55 9 Кравцова В.А.

10 Соборнов Святослав Сергеевич 24.09.2016 3р Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 163,35 Шлыков Д.Ю.

11 Васильев Давид Витальевич 07.06.2016 2р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 162,75 8 Кудряшова А.О.

12 Симаков Кирилл Станиславович 13.02.2016 3р Москва-2, ФАУ МО РФ ЦСКА 153,40 7 Чудновская Л.В.

13 Грошев Тимофей Васильевич 05.09.2016 1юн Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 135,45 6 Патрушев В.Л.

14 Бектимиров Лука Артемович 29.12.2016 2р Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по водным видам спорта» 132,35 Косырев А.В.,Толмачева И.В. 

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)
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